
Liberec 3. dubna 2017 

 

Tisková zpráva 
Vesecký areál nabízí možnost občerstvení 

 

 

Od 1. dubna 2018 zahájil opět svůj provoz bufet ve správní budově Rekreačního a sportovního areálu 

Vesec.  

Novým provozovatelem se stalo SDRUŽENÍ TULIPAN, z.s. Statutární město Liberec tak poskytlo 

možnost zaměstnat lidi se zdravotním postižením, kteří mají nižší šanci uplatnit se na běžném 

pracovním trhu s ohledem na jejich handicap. 

 „Jsem rád, že ve veseckém areálu bude pro návštěvníky možnost občerstvení a půjčovny a jsem rád, že 

provozovatelem je právě Tulipan. Chceme, aby byl vesecký sportovně rekreační areál plně využíván a 

tato služba je dalším standardem, který k tomu přispěje,“  komentuje primátor města Tibor Batthyány.  

SDRUŽENÍ TULIPAN zajistí plnohodnotný servis areálu v podobě občerstvení, včetně provozu toalet a 

půjčovny sportovních potřeb. Návštěvníci areálu mají možnost při procházkách, sportovních aktivitách 

či při návštěvě pořádaných akcí využít těchto služeb. 

 

 

 

 


